2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.10.2018                                                                                                     № 712/18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.03.2018 № 139/18 «Об утверждении порядка согласования крупных сделок, сделок, в совершении которых имеется заинтересованность руководителя муниципальных предприятий, сделок при осуществлении закупок в рамках Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» муниципальных унитарных предприятий»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.03.2018 № 139/18 «Об утверждении порядка согласования крупных сделок, сделок, в совершении которых имеется заинтересованность руководителя муниципальных предприятий, сделок при осуществлении закупок в рамках Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» муниципальных унитарных предприятий» (далее – Постановление, Порядок) внести следующие изменения:
1) В название, пункте 1 Постановления, название, пункте 1 Порядка после слов «от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» дополнить словами «, сделок по отчуждению недвижимого имущества, сдачи данного имущества в аренду, передачи в залог, внесении его в качестве вклада в уставной (складочный) капитал хозяйствующего общества или товарищества или совершения иных действий по распоряжению таким имуществом».

2) В преамбуле Постановления слова «со статьей» заменить словами « с пунктом 2 статьи 18 , статьей».

3) Пункт 2 части 2 Порядка дополнить подпунктом «з» следующего содержания: «з) справку о балансовой стоимости недвижимого имущества, подписанную руководителем предприятия (при отчуждении недвижимого имущества, сдачи данного имущества в аренду, передачи в залог, внесении его в качестве вклада в уставной (складочный) капитал хозяйствующего общества или товарищества или совершении иных действий по распоряжению таким имуществом);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков